
09/05/2013 Prouvy Douchy

Temps du 1er : 03:42:34 Moyenne horaire : 44,481165 Km

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s) Abandon(s) 660 Hors-délai(s) 0Partants 120

Classement individuel du jour au temps

1 80 FRA 19811227 DAENINCK Benoit NOG 03:42:34 00:00:00

2 68 POL 19850507 OLEJNIK Tomasz USS 03:42:34 00:00:00

3 61 FRA 19881025 LEMAIR Alexandre ROU 03:42:39 00:00:05

4 124 FRA 19900116 VERINI Raphael HYE 03:42:39 00:00:05

5 112 FRA 19850322 COLIN Anthony RAI 03:42:39 00:00:05

6 25 BEL 19910115 LEGLEY Matthias SOE 03:42:39 00:00:05

7 21 BEL 19910215 VROLIJKX Jeroen LBL 03:42:39 00:00:05

8 41 NED 19930323 MOERLAND Paul VAC 03:42:39 00:00:05

9 20 BEL 19940930 VAN GESTEL Dries LBL 03:42:39 00:00:05

10 48 FRA 19901008 GOUSSET Victor AUB 03:42:40 00:00:06

11 104 USA 19891206 GIBBONS Thomas BAG 03:43:13 00:00:39

12 97 FRA 19890922 PILLON Romain DOU 03:43:13 00:00:39

13 133 FRA 19901123 TAILLEFER Florian VSG 03:43:27 00:00:53

14 53 FRA 19920316 PARCELLIER Olivier AUB 03:43:27 00:00:53

15 67 POL 19800509 OLEJNIK Mickael USS 03:43:27 00:00:53

16 29 BEL 19901014 VAN CAUWENBERGHE Christophe SOE 03:43:27 00:00:53

17 164 FRA 19860226 GUYOT Yann ARM 03:43:27 00:00:53

18 172 FRA 19890616 PINEL Maxime TOU 03:43:27 00:00:53

19 156 FRA 19750706 LEVEILLE Stéphane MX1 03:43:49 00:01:15

20 11 FRA 19920307 MONCORGE Pierre VAU 03:43:49 00:01:15

21 5 FRA 19900622 THOMIMET Camille BMA 03:43:49 00:01:15

22 73 BEL 19750520 COMMINETTE Jean Michel OTT 03:43:49 00:01:15

23 139 JPN 19930915 KOISHI Yuma EUR 03:43:49 00:01:15

24 105 BEL 19931202 VAN DER HAEGHEN Ruben BAG 03:45:02 00:02:28

25 99 FRA 19900707 RICHARD Alexandre DOU 03:45:02 00:02:28

26 141 GBR 19930211 SLATTER Alistair EUR 03:45:20 00:02:46

27 146 GBR 19890411 BILLY Whenman ZAN 03:45:20 00:02:46

28 72 BEL 19890210 CHAMPENOIS Aurelien OTT 03:45:20 00:02:46

29 130 FRA 19910814 GARBET Nicolas VSG 03:45:20 00:02:46

30 40 NED 19740818 WOESTENBERG Peter VAC 03:45:20 00:02:46

31 65 FRA 19890315 DESOUZA Christopher USS 03:45:20 00:02:46

32 58 BEL 19880814 HOORNE Jeroen ROU 03:45:20 00:02:46

33 152 FRA 19650315 DEBRABANT Fabrice MX1 03:45:20 00:02:46

34 136 JPN 19880926 KOMORI Ryohei EUR 03:45:20 00:02:46

35 92 SUI 19900117 ANDRES Christian MLS 03:45:20 00:02:46

36 17 BEL 19920127 DANIELS Wouter LBL 03:45:20 00:02:46

37 154 FRA 19770828 FLAHAUT Médhi MX1 03:45:20 00:02:46

38 123 FRA 19870216 MAYENCON Maxime HYE 03:45:20 00:02:46

39 49 FRA 19820604 CLERE Emilien AUB 03:45:20 00:02:46

40 160 FRA 19841231 HARBONNIER Sébastien ARM 03:45:20 00:02:46

41 82 FRA 19910316 MAURELET Flavien NOG 03:45:20 00:02:46

42 157 FRA 19820524 WELVAERT Michael MX1 03:45:20 00:02:46

43 50 FRA 19870901 SIMON Mathieu AUB 03:45:20 00:02:46

44 45 NED 19930801 TIMMERMANS Tristan VAC 03:45:20 00:02:46

45 24 BEL 19930620 MAES Alexandre SOE 03:45:20 00:02:46

46 52 FRA 19870314 LEJEUNE Romain AUB 03:45:20 00:02:46
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09/05/2013 Prouvy Douchy

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

47 27 BEL 19921016 SAELENS Andres SOE 03:45:20 00:02:46

48 131 FRA 19901108 LEBRETON Meven VSG 03:45:20 00:02:46

49 161 FRA 19920417 LEVEAU Jéremy ARM 03:45:20 00:02:46

50 100 BEL 19900710 DELMARQUETTE Rémi DOU 03:45:20 00:02:46

51 113 FRA 19820525 PELLERIAUX Nicolas RAI 03:45:20 00:02:46

52 96 FRA 19820510 DRANCOURT Pierre DOU 03:45:20 00:02:46

53 60 EST 19861114 JAKIN Alo ROU 03:45:20 00:02:46

54 16 BEL 19911028 CAMPENAERTS Victor LBL 03:49:00 00:06:26
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EqpeNation Code UCIDos. Départ TempsNOM et Prénom

09/05/2013

0 km 1er départ à 00:00:00
00:02:00

Intervalle

Ordre des départs du CLM

1 16 BEL 19911028 CAMPENAERTS Victor LBL 00:00:00

2 60 EST 19861114 JAKIN Alo ROU 00:02:00

3 96 FRA 19820510 DRANCOURT Pierre DOU 00:04:00

4 113 FRA 19820525 PELLERIAUX Nicolas RAI 00:06:00

5 100 BEL 19900710 DELMARQUETTE Rémi DOU 00:08:00

6 161 FRA 19920417 LEVEAU Jéremy ARM 00:10:00

7 131 FRA 19901108 LEBRETON Meven VSG 00:12:00

8 27 BEL 19921016 SAELENS Andres SOE 00:14:00

9 52 FRA 19870314 LEJEUNE Romain AUB 00:16:00

10 24 BEL 19930620 MAES Alexandre SOE 00:18:00

11 45 NED 19930801 TIMMERMANS Tristan VAC 00:20:00

12 50 FRA 19870901 SIMON Mathieu AUB 00:22:00

13 157 FRA 19820524 WELVAERT Michael MX1 00:24:00

14 82 FRA 19910316 MAURELET Flavien NOG 00:26:00

15 160 FRA 19841231 HARBONNIER Sébastien ARM 00:28:00

16 49 FRA 19820604 CLERE Emilien AUB 00:30:00

17 123 FRA 19870216 MAYENCON Maxime HYE 00:32:00

18 154 FRA 19770828 FLAHAUT Médhi MX1 00:34:00

19 17 BEL 19920127 DANIELS Wouter LBL 00:36:00

20 92 SUI 19900117 ANDRES Christian MLS 00:38:00

21 136 JPN 19880926 KOMORI Ryohei EUR 00:40:00

22 152 FRA 19650315 DEBRABANT Fabrice MX1 00:42:00

23 58 BEL 19880814 HOORNE Jeroen ROU 00:44:00

24 65 FRA 19890315 DESOUZA Christopher USS 00:46:00

25 40 NED 19740818 WOESTENBERG Peter VAC 00:48:00

26 130 FRA 19910814 GARBET Nicolas VSG 00:50:00

27 72 BEL 19890210 CHAMPENOIS Aurelien OTT 00:52:00

28 146 GBR 19890411 BILLY Whenman ZAN 00:54:00

29 141 GBR 19930211 SLATTER Alistair EUR 00:56:00

30 99 FRA 19900707 RICHARD Alexandre DOU 00:58:00

31 105 BEL 19931202 VAN DER HAEGHEN Ruben BAG 01:00:00

32 139 JPN 19930915 KOISHI Yuma EUR 01:02:00

33 73 BEL 19750520 COMMINETTE Jean Michel OTT 01:04:00

34 5 FRA 19900622 THOMIMET Camille BMA 01:06:00

35 11 FRA 19920307 MONCORGE Pierre VAU 01:08:00

36 156 FRA 19750706 LEVEILLE Stéphane MX1 01:10:00

37 172 FRA 19890616 PINEL Maxime TOU 01:12:00

38 164 FRA 19860226 GUYOT Yann ARM 01:14:00

39 29 BEL 19901014 VAN CAUWENBERGHE Christophe SOE 01:16:00

40 67 POL 19800509 OLEJNIK Mickael USS 01:18:00

41 53 FRA 19920316 PARCELLIER Olivier AUB 01:20:00

42 133 FRA 19901123 TAILLEFER Florian VSG 01:22:00

43 97 FRA 19890922 PILLON Romain DOU 01:24:00

44 104 USA 19891206 GIBBONS Thomas BAG 01:26:00

45 48 FRA 19901008 GOUSSET Victor AUB 01:29:00

46 20 BEL 19940930 VAN GESTEL Dries LBL 01:32:00

47 41 NED 19930323 MOERLAND Paul VAC 01:35:00

48 21 BEL 19910215 VROLIJKX Jeroen LBL 01:38:00
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EqpeNation Code UCIDos. Départ TempsNOM et Prénom
49 25 BEL 19910115 LEGLEY Matthias SOE 01:41:00

50 112 FRA 19850322 COLIN Anthony RAI 01:44:00

51 124 FRA 19900116 VERINI Raphael HYE 01:47:00

52 61 FRA 19881025 LEMAIR Alexandre ROU 01:50:00

53 68 POL 19850507 OLEJNIK Tomasz USS 01:53:00

54 80 FRA 19811227 DAENINCK Benoit NOG 01:56:00
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Grand Prix des Hauts de France 

 
 

COMMUNIQUES 
 
 

N° 1 
 

Le 9 mai 2013 
 

Départ - Arrivée 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
En accord avec l’organisateur, le départ du 1er coureur est postposé de 15 minutes, soit à 13h45 au lieu de 
13h30. 
 
Les coureurs partent de 2 minutes en 2 minutes. 
 
Les 10 premiers du classement de l’épreuve partent avec un intervalle de 3 minutes. 
 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
RAS 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
RAS 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 


